London: Fontana, [www.criterios.es/pdf/intertextualite30.pdf](http://www.criterios.es/pdf/intertextualite30.pdf)
- Gabrielli, Rolando. (1997). "El niño que eclipsó el sol en Macondo" (The child who eclipsed the sun in Macondo), <http://www.letralia.com/ciudad/gabrielli/30.htm>.
- Golbou, Farideh. (1366/ 1987). "*Hekayate Roozegar*" (History of the days). Tehran: Roshangaran va Motaleaate Zanan.
- Kristeva Julia, "Bakhtine, le mot, le dialogue et le roman" (Bakhtine, the Word, the dialogue and the novel). *Critique* 239 (1967), retrieved from web.
- Modarres Sadeghi, Jafar. (1368/ 1989). "*Balone Mehta*" (Mehta's Balloon). Tehran: Esparak.
- Mir Abedini, Hassan. (1387/ 2008). "*Sad sal dastan nevisi*" (Hundred years of narrating). Tehran: Cheshmeh.
- Namvar Motlagh, Bahman. (1386/ 2007). "*Taramatniat: Motaleye Ravabete yek matn ba digar matnha*" (Transtextuality in study of the relations of one text with other texts). Tehran: Pjooheshgah Oloom Ensani.